АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   13   »     09         2024 г.                                                                    № _908

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от 09.12.2022 г. № 1213

Администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пластовского муниципального

района  от 09.12.2022г. №1213 «Об утверждении Порядка оказания гражданам

адресной социальной помощи в денежной форме» (далее - Порядок) следующие

изменения:

1) абзац 3  пункта 12 Порядка читать в новой редакции:

«- среднедушевой доход превышает величину прожиточного минимума

на душу населения (для граждан, указанных в подпунктах 6.3, 6.5, 6.6. пункта 6

настоящего Порядка, за исключением граждан, пострадавших в результате

пожара в жилом помещении, являющегося для гражданина и членов его семьи

единственным пригодным для постоянного проживания и (или) граждан,

пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера в связи с нарушением условий их жизнедеятельности).».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным

вопросам Дьячкову Н.С.

Временно исполняющий полномочия главы

Пластовского муниципального района                                               А.Г. Даниелян